
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения  

в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» 

 на территории городского округа Электрогорск Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа 

Электрогорск Московской области, 

    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

Муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения  

в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» на территории 

городского округа Электрогорск Московской области. 

 2. Считать утратившим силу Постановление Главы городского округа Электрогорск 

Московской области от 25.09.2017 года № 506 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого 

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»  

на территории городского округа Электрогорск Московской области. 

 3. ГАУ МО "Информационное агентство Павлово-Посадского района Московской 

области" опубликовать данное Постановление с приложением в газете «Электрогорские 

вести». 

 4.  Разместить настоящее Постановление с приложением на официальном сайте 

городского округа Электрогорск Московской области. 

 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Заместителя Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области 

М.Е. Пащенко. 

 

 

 

Глава городского округа Электрогорск 

Московской области              Д.О. Семенов 
 

 

 
Исп.: В.И. Рихтер 

Тел.:8(49643)37749 

Рассылка: 2 экз. – Рихтеру В.И., по 1 экз. – в дело, Пащенко М.Е., Трофимовой Н.С., Стельмаху И.Л., Порецковой 

Е.А., Ванюшкиной Г.В., Красовой Е.А., Рыбиной П. Н., Павлово-Посадской, горпрокуратуре, МФЦ. 


